&)

Atendimento Urgéncia/Emergéncia

Clinica Médica

Ortopedia

Pediatria

Clinica Obstétrica/Ginecoldgica

Total

Saida Hospitalar

Maternidade
Neonatologia
Pediatria
Clinica Médica

Total

Contratado / Realizado

Atendimento Urgéncia/Emergéncia

Internacdo / Saidas Hospitalares

Nota: Os Atendimentos de Urgéncia / Emergéncia e Saidas Hospitalares referem-se a produgéo das unidades: Unidade Mista e Tabodo da Serra - UMTS, Pronto Socorro Infantil - PSI e Unidade de Pronto Atendimento - UPA.

Fonte: Prestagdo de Contas Mensal
Atualizagéo de: fevereiro/2023

PRONTOS SOCORROS MUNICIPAIS DE TABOAO DA SERRA

SPDM - ASSOCIACAO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA

Meta Janeiro Fevereiro Margo  Abril Maio  Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro
contratada
mensal Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real. Real.

23.271 22.852

2.309 2.246
5.586 8.147
1.255 1.384
41.800 32.421 34.629 0 0 0 0 0 0 0
Meta Janeiro Fevereiro Margo  Abril Maio = Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro
contratada
mensal Real. Real. Real. Real. Real. Real. = Real. Real. Real.
69 69
7 12
174 124
74 142
390 324 347 0 0 0 0 0 0 0
Meta Janeiro Fevereiro Margo  Abril Maio  Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro
contratada
mensal Real. Real. Real. = Real. Real. Real. Real. Real. Real.
41.800 32.421 34.629 0 0 0 0 0 0 0
390 324 347 0 0 0 0 0 0 0

2023

Total do Ano

Real.

46.123
4.555
13.733
2.639
67050

Total do Ano

Real.

138
19
298
216
671

Total do Ano

Real. %

501.600 67.050 13,4%

671 14,3%



